СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2015

п.г.т. Алексеевское

КАРАР

№

О комиссиях Совета Алексеевского

городского поселения Алексеевского

муниципального района Республики

Татарстан

   Заслушав и обсудив предложения депутатов Совета о постоянных комиссиях,

Совет Алексеевского городского поселения решил:

1. Образовать при Совете Алексеевского городского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан из числа

депутатов четыре постоянные комиссии.

          2.  Определить постоянные комиссии по основным направлениям

деятельности Совета городского поселения по следующим  вопросам:

           - по бюджету, налогам и финансам;

           - по вопросам законности,  правопорядка, охраны природы, экологии и

землепользованию;

           - по образованию, спорту и социально-культурным вопросам;

           - по благоустройству и жилищно-коммунальным вопросам.

          3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Алексеевского

городского поселения                                                                        В.К. Козонков